
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

 

 

 

Čj. PPR-30301-103/ČJ-2014-990656 

 Praha 7. prosince 2016 

 Počet listů: 1 (oboustranně) 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) na akci: 

„Mobilní RTG souprava pro kontrolu předmětů při ochraně chráněných osob“. 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen komise) ve složení: 

Bc. Roman Němeček 

Ing. Veronika Hamplová 

kpt. Ing. Bc. Petr Jedlička 

kpt. Bc. Josef Havlíček 

Ing. Martin Bischof. 

převzala nabídky níže uvedených uchazečů, kteří prokázali splnění kvalifikace dle § 59 zákona. 

Dále byly nabídky posouzeny v souladu s ust. § 76 a § 77 zákona. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: PCS spol. s r.o. 

č. 2 IČO: 00571024, DIČ: CZ00571024 

 Na Dvorcích 18 

 140 00 Praha 4. 

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 
zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: NIDES s.r.o. 

č. 3 IČO: 28298764, DIČ: CZ28298764 

 Šumavská 31a 
 602 00 Brno 

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka nesplňuje 
veškeré požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Jedná se o nesplnění podmínky uvedené v technické specifikaci, která byla přílohou č. 1 zadávací 
dokumentace. Konkrétně součástí detekčního modulu, který se nasazuje na zdroj RTG pro detekci 
organických a anorganických látek nabízeného zboží není funkce přenos živého videa a audia. 
Videem je myšlen přenos živého obrazu do 1 či více tabletů/notebooků, umožňuje taktéž pořízení 
snímku a možnost jej uložit do paměti s možností dalšího vyhodnocení. Audiem je myšlen 



integrovaný mikrofon v detekčním modulu zajišťující přenos zvuku z místa kontroly předmětu do 1 
či více tabletů/notebooků operátora a jeho záznamem. 

Komise v souladu s ust. § 76 odst. 1 zákona vyřazuje nabídku uchazeče ze zadávacího řízení. 

Komise dále nabídku uchazeče č. 2 posoudila v souladu s ustanovením § 77, odst. 1 zákona dle 
výše nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a po tomto posouzení konstatuje, že 
nabídky mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahuje. 

Komise neprovedla v souladu s ust. § 79 odst. 6 zákona hodnocení nabídek, protože by hodnotila 
nabídku pouze jednoho uchazeče. 

Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem 
PCS spol. s r.o., Na Dvorcích 18, 140 00 Praha 4, IČO: 00571024. 

Výše uvedený závěr přijala komise jednomyslně. 

V Praze dne 7. prosince 2016, 11:00 hodin. 

Se závěrem souhlasí a svými podpisy stvrzují: 

Bc. Roman Němeček v.r.    ………………………… 

Ing. Veronika Hamplová v.r.    ………………………… 

kpt. Ing. Bc. Petr Jedlička v.r.   ………………………… 

kpt. Bc. Josef Havlíček v.r.    ………………………… 

Ing. Martin Bischof v.r.    ………………………… 


